60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

Cr Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

Poznan, dnia 20.06.2022 r.
SR/XV-270-13(2)-EFK/22

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt ustawy Pzp na roczng, sukcesywna dostawe
produktéw spozywczych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu —
SR/XV-270-14-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z pézn. zm.), Zamawiajgcy Sgzpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrdcono sie o wyjasnienie tresci
Specyfikacji. Warunkéw Zaméwienia (SWZ). Zamawiajacy: niniejszym publikuje ‘tresé zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami. -

ZESTAW PYTAN 1:
W nawigzaniu do przetargu "Roczna ,sukcesywna dostawa produktéw spozywczych" nr postepowania
SR/XV-270-13-EFK/22 zwracamy sig z zapytaniem:

1. Czy w pakiecie nr 3 w poz. 20 ketchup ,opakowanie 1 kg w sktadzie min.150g pomidoréw na
100g produktu Zamawiajgcy wyrazi zgode na ketchup ,opakowanie 450 g z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokragleniu do petnych opakowan w gore?

Odpowiedz: ' -
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane objetosci opakowania z zachowaniem reszty parametrow
przewidzianych dla tego produktu.

2. Czy w pakiecie nr 11 w poz.1 koncentrat pomidorowy 30% op. 1 kg Zamawiajgcy wyrazi
zgode na koncentrat pomidorowy op 900g?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiane objetosci opakowania z zachowaniem reszty parametrow
przewidzianych dla tego produktu.

3. Czy w pakiecie nr 11 w poz. 5 brzoskwinia w syropie op.jedn. 0,82 kg, po odsaczeniu zalewy
460g Zamawiajacy wyrazi zgode na brzoskwinia w syropie op. 0,82kg po odsagczeniu 470g

Odpowiedz: '
Zamawiajagcy wyraza zgode na zmiang objetosci opakowania (0,82 kg po odsgczeniu 470g)
Z zachowaniem reszty parametréow przewidzianych dla tego produktu.

4. Czy w pakiecie nr 11 w poz. 7 chrzan 0p.0,2kg wsad 180g Zmawiajgcy wyrazi zgode na
chrzan 190ml /170g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane objetosci opakowania z zachowaniem reszty parametrow
przewidzianych dla tego. produktu.
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5. Czy w pakiecie nr 11 poz.8 fasola czerwona konserwowa op.0,42kg po odsgczeniu zalewy
240 g Zamawiajgcy wyrazi zgode na fasola czerwona konserwowa op. 425ml /400g po
odsgczeniu zalewy 240 g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane objetosci opakowania z zachowaniem reszty parametrow
przewidzianych dla tego produktu. ‘

6. Czy w pakiecie nr 11 poz. 23 ogorki konserwowe 0p.0,9 | po odsgczeniu 450g Zamawiajacy
wyrazi zgode na ogorki konserwowe 0,9 | po odsgczeniu 540g7?

Odpowiedz: ,
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang objetosci opakowania z zachowaniem reszty parametro
przewidzianych dla tego produktu.

7. Czy w pakiecie nr 11 poz.24 ananas w zalewie konserwowy ,krojony w plastry op 0,4 | po
odsgczeniu 310 g Zamawiajgcy wyrazi zgode na ananas w zalewie konserwowy ,krojony w
plastry op. 580ml/565g/ po odsgczeniu 340g?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang objeto$ci opakowania z zachowaniem reszty parametréw
przewidzianych dla tego produktu.

8. Czy w pakiecie nr 2 w poz. 15 ryz dziki (zawarto$¢ ryzu dzikiego 30%,ryzu parabolicznego
70%) Zamawiajgcy wyrazi zgode na ryz dziki (zawarto$¢ ryzu dzikiego 15%,ryz paraboliczny
85%)7? . :

Odpowiedz: ,
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w pakiecie nr 2 w poz. 15, preferujgc zawartos¢ ryzu
dzikiego 30%, ryzu parabolicznego 70%.

Ninieiszv dokument stanowi integralna cze$é SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqgo zaméwienia ubliczne 0.
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